

# Årsredovisning

## Böof Studios AB

Orgnr 559385-3400

### Räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Styrelsen för Böof Studios AB får härmed avlämna följande årsredovisning.

#### Innehåll

Förvaltningsberättelse	2 - 3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5 - 6
Noter och underskrifter	7

#### Fastställelseintyg

Undertecknad/styrelseledamot i Böof Studios AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 29 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm den 29 januari 2024

Roy Ghazizadeh

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, projektledning och produktion av evenemang i Sverige och övriga världen. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom event-, mäss-, kongress-, gruppresor och konferensverksamhet i Sverige och globalt. Bolaget ska även bedriva marknadskommunikation, PR och varumärkeskommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets ska även bedriva inredningsarkitektur, möbel och produkt-design för privat- och företagsmiljöer.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län, där bolaget även har sitt kontor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har haft en positiv utveckling med nya kunder som medfört en ökad omsättning och förbättrat resultat.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-06-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 801 209	1 732 343
Resultat efter finansiella poster	2 594 669	1 252 141
Balansomslutning	4 091 373	1 393 030
Soliditet, %	75	73

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		732 737	757 737
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
- Balanserade vinstmedel		732 737	-732 737	0
Årets resultat			2 042 806	2 042 806
Belopp vid årets utgång	25 000	732 737	2 042 806	2 800 543

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	732737
Årets resultat	2 042 806
Totalt	<u>2 775 543</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>2 580 293</u>
Totalt	<u><u>2 775 543</u></u>

#### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstdelningen

Den föreslagna vinstdelningen reducerar bolagets soliditet till XX procent. Soliditeten mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st.

#### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med notor.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01-  
2023-12-31

2022-06-16-  
2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

3 801 209

1 732 343

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 801 209

1 732 343

### Rörelsekostnader

Handelsvaror och underentreprenörer

-49 584

-73 654

Personalkostnader

-1 009 660

-292 068

Övriga rörelsekostnader

-194 079

-114 507

Summa rörelsekostnader

-1 253 323

-480 229

*Rörelseresultat*

2 547 886

1 252 114

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46 783

27

Summa finansiella poster

46 783

27

*Resultat efter finansiella poster*

2 594 669

1 252 141

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-321 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-321 000

*Resultat före skatt*

2 594 669

931 141

### Skatter

Skatt på årets resultat

-551 863

-198 404

*Årets resultat*

2 042 806

732 737

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner, inventarier, installationer m m

Kulturtillgångar och konst

2 379 700 0

*Summa materiella anläggningstillgångar*

379 700 0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

921 666 921 666

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

921 666 921 666

**Summa anläggningstillgångar**

**1 301 366 921 666**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

147 154 357 071

Förutbetalda kostnader och upplupna

intäkter

46 083 0

*Summa kortfristiga fordringar*

193 237 357 071

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 596 770 114 293

*Summa kassa och bank*

2 596 770 114 293

**Summa omsättningstillgångar**

**2 790 007 471 364**

**Summa tillgångar**

**4 091 373 1 393 030**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

732 737

0

Årets resultat

2 042 806

732 737

Summa fritt eget kapital

2 775 543

732 737

Summa eget kapital

2 800 543

757 737

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

321 000

321 000

Summa obeskattade reserver

321 000

321 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

462 448

94 526

Övriga skulder

329 427

137 229

Upplupna kostnader och förubetalda  
intäkter

177 955

82 538

Summa kortfristiga skulder

969 830

314 293

Summa eget kapital och skulder

4 091 373

1 393 030

RL

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltaldefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Kulturtillgångar och konst

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
- Inköp	379 700	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>379 700</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	0
- Årets avskrivning	0	0
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	379 700	0

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>
Ställda säkerheter	Inga
Eventalförpliktelser	Inga

Stockholm 2024-01-29

  
\_\_\_\_\_  
Roy Ghazizadeh